
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734735

Pronájem obchodních prostor, Klimkovice (okres Ostrava-město)

Pronájem obchod a služby, Klimkovice, ul.
28. října
ČÍSLO ZAKÁZKY: 845077 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Klimkovice (okres Ostrava-město), 28. října

Pronájem obchod a služby, Klimkovice, ul. 28. října

Nabízíme k pronájmu komerční prostory blízko centra města, v
atraktivní lokalitě Klimkovice. Objekt je vhodný k provozování
různých druhů podnikání a může být rozdělen na části. Majitel může
zajistit i menší stavební úpravy. Parkoviště je přímo u budovy.
Vytápění lehkým topným olejem. Za všechny místnosti nájem 25 tis.
Kč měsíčně plus energie, provize RK 25 tis. Kč. Možno pronajmout i
jen některé místnosti a nájem, energie i provize pak dle pronajímané
plochy. Makléř Vám zajistí prohlídku a veškeré další informace.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 6

Užitná plocha (m2) 235

Druh prostor Obchodní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734735

Pronájem obchodních prostor, Klimkovice (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Varner Ladislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


